

Saveur
GALETTE 100% Sarrasin Vrac
Composition

Ingrédients : Farine de sarrasin* (44%), **BEURRE** *, sucre de canne*, **ŒUFS** entiers*, fleur de sel**

*Issus de l'agriculture biologique

**Nature & Progrès

Allergènes

Contient : produits laitiers, œufs.

**Valeurs
Nutritionnelles/100g**

Energie : 2097Kj/501Kcal – Lipides : 25g - dont acides gras saturés : 16g – Glucides : 62g - dont sucres : 26g – Protéines : 5,9g – Sel : 0,83g.

**Garanties non OGM /
Non Ionisation**

Selon le règlement cadre CE n°834/2007 et n°889/2008, les produits sont garantis sans OGM et produits issus d'OGM.

Selon la directive 1999/2 CEE du 22/02/1999 règlement CE967, les produits sont garantis sans ionisation.


**Alimentarité des
emballages**

Les emballages sont conformes à la réglementation européenne CE1935/2004 concernant les matériaux en contact avec les denrées alimentaires.

Conservation

< +20°C et au sec, dans le conditionnement
d'origine fermé. Ne pas exposer aux températures
extrêmes, à protéger des odeurs.

Présentation

Conditionnement	Unités/carton	Certification	Poids brut du carton	Gencod	DDM
Sachet Bio Home- compostable	2	 <p>CERTIFIÉ AB AGRICULTURE BIOLOGIQUE CERTIFIÉ PAR CERTIPAQ BIO – FR-BIO-09 AGRICULTURE UE/NON UE</p>	4.265Kg		6 mois